Российская Федерация

Костромская область Красносельский муниципальный район

Совет депутатов Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

         От  14 ноября  2017 года                                                                      № 57
	Об изготовлении технических планов на водопроводные сети и сети водоотведения  переданные из собственности ФГУП Ченцы Россельхозакадемии в  собственность  Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального  района Костромской области. при выборах заместителя председателя Совета депу

В целях реализации Федерального закона от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании определения Арбитражного суда Костромской области  от 03.07.2017 г. по делу №А31-1058/2011, акта приемки- передачи имущества от 05.07.2017 г.
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В первоочередном порядке начать изготовление технических планов водопроводных сетей и сетей водоотведения д.Ченцы
2. Настоящее решение вступает в силу через 1 месяц после официального опубликования в газете «Чапаевский Вестник».

Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова